2023 年 1 月

お客様各位

三条信用金庫

「きゃっする 900」ご融資対象年齢変更のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうござます。

当金庫で取扱いしております信金ギャランティ株式会社保証付カードローン「しんきん

きゃっする 900」のご融資対象年齢につきまして、下記の通り変更いたしますのでお知らせ

いたします。

なお、改定後の規定は改正前からお取引いただいているお客様に対しても適用されます

ので、ご了承ください。

記

１.変更内容

 ご融資対象年齢

変更前 変更後

20 歳以上 65 歳以下 20 歳以上 69 歳以下

2.改正日

 2023 年 2 月 1 日